
MINISTERIO DE ECONOMíA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

“Año de la C’onsolidachín de la Seguridad Alimentaria

ACTIVOS

Balance General
Al 30 de Septiembre del Año 2020

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS CORRIENTES
AI’ROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL 51GEV
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES 1W USO (AC’FI VOS NO FINANCIEROS)

bIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO

357,118,955.41

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PA.SI VOS No CORRIENIES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESLJ I’UESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

E. Diaz Araujo
1 ten ¡co en (. nota b ji jdad

Piep~wado por:

762.735.241.00

(48.384.039.00)
(364.812.005.20)

349.539,196.80

357,118,955.41

‘cdo. ihonata risostomo
Encdrgado Sección (le 1 ¡dad

Revisado Por:

2
~&Iii flaclonM de t*t,d~sIIca

349.282.771.00
7.5 79. 758. 6

356,862,529.61

256.425.80

256,425.80

7.579.758.61

7,579,758.61

7,579,758.61

ola: 1 ~os EStados 1 i n a nc ¡e ros están plepa rad os con la Ejecución I’resupuesiari a.


